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69 05/04/2022 EDUGAMMA SRL 25.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

70 05/04/2022 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 1940.41 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

72 12/04/2022 Bonaventura Express s.r.l. 240.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

73 12/04/2022 SAN MARCO MESTRE SRL 514.00 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

74 12/04/2022 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 383.06 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

75 13/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 97.95 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

76 13/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 5.50 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

77 13/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 24.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

78 13/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 113.08 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

79 13/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 198.09 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

80 13/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 426.89 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

81 13/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 93.10 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

82 13/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 84.27 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

84 13/04/2022 Wind Tre S.p.A. 17.07 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

85 27/04/2022 COMPAGNIA TEATRALE GLI ALCUNI 90.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

86 27/04/2022 Ikea Italia Retail Srl 339.34 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

87 27/04/2022 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 376.68 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

88 27/04/2022 Bonaventura Express s.r.l. 430.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

90 29/04/2022 ANGOLO DELL'ARTE S.R.L. 62.04 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

91 29/04/2022 ANGOLO DELL'ARTE S.R.L. 39.71 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

92 29/04/2022 EDUGAMMA SRL 415.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

93 29/04/2022 Poste Italiane S.p.A. 29.73 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

94 02/05/2022 Leroy Merlin Italia srl 690.82 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

95 02/05/2022 Leroy Merlin Italia srl 257.87 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

96 03/05/2022 Eurocovet srl 465.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE N.1
Nelson Mandela

31021 MOGLIANO VENETO VIA ROMA, 84 C.F. 94141500267 C.M. TVIC87800L

Pag. 1



Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2022 - Secondo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

97 03/05/2022 Eurocovet srl 416.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

98 04/05/2022 Car film S.n.c 1100.00 03|06|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Mobili,
arredi e accessori

99 04/05/2022 SME Spa - Socio Unico 20.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

100 04/05/2022 O.C.R. S.r.l. 197.00 04|03|014 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Periferiche

101 04/05/2022 KIT UFFICIO S.N.C. DI CODATO MICHELE &C. 322.10 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

102 04/05/2022 Poste Italiane S.p.A. 47.67 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

103 05/05/2022 COMITATO PROVINCIALE UNPLI TREVISO 400.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

104 05/05/2022 Università di Padova - Dipartimento di Scienze Storiche,
Geografiche e dell'Anti

208.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

106 11/05/2022 Università di Padova - Dipartimento di Scienze Storiche,
Geografiche e dell'Anti

75.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

107 11/05/2022 Simionato Silvia 320.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

108 11/05/2022 ANDREA BITOZZI 712.00 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

111 13/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 91.30 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

112 13/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 9.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

113 13/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 43.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

114 13/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 8.74 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

115 13/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 13.65 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

116 13/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 74.66 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

117 13/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 82.87 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

118 13/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 242.00 03|06|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Mobili,
arredi e accessori

119 13/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 4.40 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

120 13/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 43.34 04|03|014 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Periferiche

121 13/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 46.50 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

122 13/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 38.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
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123 13/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 137.58 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

124 13/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 56.73 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

125 13/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 70.86 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

126 13/05/2022 Wind Tre S.p.A. 17.07 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

127 13/05/2022 PALAZZO DELLA SALUTE SRL 218.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

128 17/05/2022 NE-T BY TELERETE NORDEST SRL 203.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

129 17/05/2022 ESSE MUSIC STORE SRL 172.12 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

130 17/05/2022 TE.MA UFFICIO SRL 887.93 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

131 17/05/2022 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 33.49 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

132 17/05/2022 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 455.95 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

133 19/05/2022 OPERA MISSIONARIE DELLA CARITA COLLEGIO VESCOVILE
PIO X

87.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

135 20/05/2022 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 161.04 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

136 20/05/2022 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 684.06 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

137 23/05/2022 MOBILFERRO SRL 1528.20 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

138 23/05/2022 VILLA BEVILACQUA S.A.S. DI ISEPPI ROBERTO E C. S.A.S 560.50 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

139 23/05/2022 Isthar Societa Cooperativa Sociale 250.99 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

140 23/05/2022 Isthar Societa Cooperativa Sociale 290.62 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

144 25/05/2022 Bonaventura Express s.r.l. 400.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

145 25/05/2022 Bonaventura Express s.r.l. 300.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

146 26/05/2022 AL VECIO MORARO 256.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

147 26/05/2022 AL VECIO MORARO 240.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

148 26/05/2022 AL VECIO MORARO 363.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
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150 31/05/2022 Mondoffice S.r.l. 179.00 02|03|005 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici e alloggi

151 31/05/2022 Bonaventura Express s.r.l. 240.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

152 31/05/2022 ALCEDO SOCIETA' COOPERATIVA 200.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

153 06/06/2022 Poste Italiane S.p.A. 20.93 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

154 06/06/2022 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 69.88 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

155 06/06/2022 PULIXENTER S.R.L. 263.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

156 06/06/2022 ASSOCIAZIONE CULTURALE STUDIO D ARCHEOLOGIA
DIDATTICA MUSEOLOGIA

110.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

157 06/06/2022 ASSOCIAZIONE CULTURALE STUDIO D ARCHEOLOGIA
DIDATTICA MUSEOLOGIA

312.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

159 08/06/2022 Isthar Societa Cooperativa Sociale 135.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

160 08/06/2022 COMITATO PROVINCIALE UNPLI TREVISO 144.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

161 08/06/2022 3C S.R.L. 185.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

162 08/06/2022 O.C.R. S.r.l. 55650.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

163 13/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 336.20 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

164 13/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 150.49 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

165 13/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 39.38 02|03|005 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici e alloggi

166 13/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 195.34 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

167 13/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 123.31 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

168 13/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 5.42 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

169 13/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 6.28 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

170 13/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 40.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

171 13/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 40.70 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

172 13/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 37.87 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c
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173 13/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 30.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

174 13/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 24.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

175 13/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 100.31 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

176 13/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 57.86 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

177 13/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 35.43 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

178 13/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 7.37 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

179 13/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 12243.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

180 13/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 15.37 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

181 17/06/2022 Wind Tre S.p.A. 17.07 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

182 17/06/2022 Prealpi Cansiglio Hiking snc 816.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

183 17/06/2022 Eurocovet srl 565.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

184 17/06/2022 Eurocovet srl 200.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

185 17/06/2022 Eurocovet srl 395.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

186 17/06/2022 Eurocovet srl 445.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

187 17/06/2022 Eurocovet srl 380.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

188 17/06/2022 Eurocovet srl 400.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

192 20/06/2022 COMUNICA SOC. COOPERATIVA SOCIALE Onlus 304.76 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

193 20/06/2022 ICA SYSTEM S.r.l. 873.57 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

194 20/06/2022 BIANCHI INGROSSO S.R.L. 1076.16 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

197 21/06/2022 Bonaventura Express s.r.l. 400.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

198 21/06/2022 Bonaventura Express s.r.l. 1180.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

199 21/06/2022 Bonaventura Express s.r.l. 390.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
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202 24/06/2022 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 113.98 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

203 24/06/2022 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 46.65 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

204 24/06/2022 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 21.77 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

205 24/06/2022 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 134.53 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

207 28/06/2022 BALDOIN S.R.L. 450.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

208 30/06/2022 Iannuzzi Libero 3000.80 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

Data 19/11/2024
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